
Horní
Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 123-OMJ 2020

Dodatek č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupen ve věcech smluvních: 

zastoupen ve věcech technických:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s.

19-862175349/0800

Alexandr Terek, starosta
Záměr zveřejněn d n e ........< C .............................- ............... — .........

Smlouva schválena usnesením . jR t). <$.3.ty. —

Bc. Ondřej Lukeš

Datum zveřejnění sm louvy.
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání:

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost.

Algon, a.s.
Zveřejněno na profilu.............................

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

28420403

CZ28420403

KB, a.s. -  78-2124090297/0100 

RFB, a.s. -5023013253/5500

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka14403 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Petrem Študlarem, předsedou představenstva

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

s ml o u v u  o dí lo na r e a l i z a c i  s t avby

„Rekonstrukce tréninkového hřiště Nádražní ulice“

Stránka 1 z 3



Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 123-OM1/2020

Článek I.

Cena díla

1.1 Uzavření dodatku je z důvodu vzniklých více a méněprací na stavbě hřiště.

Jedná se o 8 bodů více a méně prací viz předložený průběžný rozpočet.
bylo zapotřebí podle skutečnosti upravit výměry a hmotnosti vybouraných obrubníků 
na stavbě. Neprováděné položky jsou zde minusové a jsou nahrazeny skutečně 
provedenými pracemi na stavbě.
změna položek vodovodní přípojky z požadavku Vodáren a kanalizací Karlovy Vary. 
montáž oplocení vícepráce. Jelikož byla projektová dokumentace zpracována v roce 
2016 tak se počítalo z napojením na stávající oplocení. Toto oplocení již na místě v 
současnosti není a je zapotřebí oplocení tedy doplnit, tak aby se zamezilo vstupu ke 
svahu.
přesuny výkopku. Část zeminy byla použita na vyrovnání pozemku hřiště, jedná se 
tedy o jinou položku přesunu hmot.
přetřídění horniny bylo zapotřebí provést z důvodu nalezení horniny v části hřiště. 
Jedná se o část podél bývalé železniční tratě. Zbytek pozemku je zatříděn správně, 
informační tabule nebyly zapotřebí provádět, není podmínkou dotačního titulu, 
odpočet pažení se provedl z důvodu změny zatřídění zeminy. V části kde byla skála 
nebylo pažení potřeba provádět.
dopočet štěrkopísku pod travnatý povrch fotbalového hřiště. Zde byl rozpor v 
projektové dokumentaci a položkovým rozpočtem. V projektové dokumentaci je 
správně uváděna tloušťka podkladu 160mm v rozpočtu je pak pouze tloušťka 100m. 
Pro správné fungování drenážních vrstev hřiště je zapotřebí provést tloušťku 160mm. 
Je tedy dopočteno chybějících 60cm na celé ploše hřiště uvnitř oválu.

1.2 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Původní Cena SOD bez DPH 5.644.393,53 Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH 142.160,26 Kč

Cena celkem vč. dodatků bez DPH 5.786.553,79 Kč

DPH (21%) 1.215.176,30 Kč

Cena celkem vč. dodatků s DPH 7.001.730,- Kč

(slovy: sedm milionů jeden tisíc sedm set třicet korun českých s DPH)

(dále jen "Cena za provedení díla”).

Položkový rozpočet stavby je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel tímto zaručuje 
úplnost položkového rozpočtu.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních

Stránka 2 z 3



M Horní
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 123-0X11 2020

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného 
odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.

2.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o 
poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

2.3 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu nahrazovaného 
ustanovení.

2.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
jednom stejnopisu smlouvy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.

2.5 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými orgány České republiky.

2.6 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

2.7 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2.8 Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby

2.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově d n V  Chebu dne ...^P .ÍÍ.P P P P .

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

- 1-

JoitO' 
DÍC: <

;qv© 1, íel.:354 433 6 Vt 
: CZ284 20 403

Za objednatele za zhotovitele Fax: 354 436 86/?

Alexandr Terek, starosta Petr Študlar, předseda představenstva

Stránka 3 z 3



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE tréninkového hřiště NÁDRAŽNÍ ul. 
MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE, průběžně vyplývající z požadavků na stavbě

1. skutečnost vybourání obrubníků a navíc žlabů 7 543,00 Kč
2. vodovodní přípojka - požadavky VODAKVA 984,00 Kč
3. oplocení VCP - nový úsek cca.30m 39 566,30 Kč
4. přesuny výkopku - část výkopku do 500m 13 482,00 Kč
5. změna zatřídění horniny výkopu kanalizace 80 267,96 Kč
6. odpočet nečerpaných VRN 13 000,00 Kč
7. odpočet pažení 62 748,00 Kč
8. dopočet 60mm "štěrkopísku" pod travní koberec 103 029,00 Kč
9.
10.

CELKEM bez daně: 142 160,26 Kč

jG fé S Ě O S  ©
Ch-Hv Joitova 1, tol.^54 433 617 

OÍC; CZ 2S4JÍ0 403



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP

vícepráce + m éněpráce :

12 K 113204111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových m -47,000 43,00 Kč 2 021.00 Kč

Poznámka k souboru cen
1 Ceny jsou určeny
ci) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v 
jakémkoliv loži popř i s operami a vyspárovanych jakým koliv materiálem , 
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě
2 V cenách nejsou započteny náklady na popr nutné očištění
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - 
Očištěni vybouraných obrubníků. krajníků, desek nebo dílců časti C 01 tohoto ceníku
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 
Očištěni vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni 
obrub z jedné řady kostek
4 Přemístěni vybouraných obrub, kia jníkú nebo dlažebních kostek včetně materiálu z 
lože a spai na vzdálenost přes 3 rn se oceňuje cenami souborů cen 997 22 -1 Vodorovná 
dopn a v a suti a vybouraných hmot

101

102

K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km t

I
-1,880

PSC

Poznámka k souboru cen
i. Cenu nelze použit pro přemístěni po železnici, po vodě nebo ručně.
2 V cane jsou započteny i náklady na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo 
terénu, povrch dopravní plochy, použiti přívěsu apod ).
'J J e li na dopravní draze nějaka překážka pro kterou je  nutné překládal suť z jednoho dopravního prostředku na 
jiný, oceňuje se lato lomená doprava suti v každém úseku samostatné.

K 997002519 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -26,320

Poznámka k souboru cen
'/. Cenu nelze použit pro přemístěni po železnici, po vodě nebo ručně.
2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech {sklon siln ici nebo 

PSC terénu, povrch dopravní plochy, použiti přívěsu apod.),
S Je-li na dopravní draze nějaká překážka, pro kterou je  nutné překládat sut i Jednoho dopravního prostředku na 
jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně

43,00

10,50 Kč

80,84 KČ

276,36 Kč



19,6*14
|

103 í K ' 997013601
_ L  _ i

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

rt | -1,880 140,00 Kč |-  263,20 Kč

Poznámka k souboru cen
i Cfífív uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mršině příslušné skládky odpadu 

Uloženi odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně 
3 ý  cenách /e započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
■: Případné drceni stavebního odpadu Ire ncenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 
800 n Demolice objektu.

I 1

1

1
I

vícepráce - vyvolané - přípočet:

12b K
Vytrhání žlabovek betonových vč.bet.lože -  vybourání odvodňovacího žlabu přes 500 do 

966008212 800mm odklizením do 10m a naložením na dopravní prostředek

NOVÁ POLOŽKA!
m 92,00 57,90 Kč 5 326,80 Kč

101 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km ! *

14.720! 43,00 Kč | 632,96 Kč

Poznámka !• souboru cen
J Cenu nelze použil pro přemístěni po železnici, po vodě nebo ručně

ně jsou započteny i náklady na terénní přirážky i na jízdu v nepři j lérěěh (sklon silnice nebo 1 
o -.f. temnu povrch dopravní plochy, použiti přívěsů sp o d )

\ze nějaká rekážka pro kterou je nutné překládat sut z jednoho dopravního prostředku na | 
nov. oceňuje se laln lomena doprava suti v každém úseku samostatně

102 1 K
L _

997002519 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km ' t ' 206.080 10,50 Kč I

_ I 1
2 163,84 Kč

Poznámka k souboru cen
1. Cenu nelze použit pro přemístěni po železnici, po vodě nebo ručně
2 V ceně jsou započteny i náklady na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo 
terénu, povrch dopravní plochy, použiti přívěsů apod.)
3 Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je  nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na 
jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně

!

I

19,6*14 |
r103 K 

_________ !________

“ l
997013601 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 ! t
1

14,720 140,00 Kč 2 060,80 Kč

cenový dopad: 7 543,00 Kč |



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP

12

méněpráce a vícepráce :

K 89116221
1

Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v 
šachtě závitových G 1 kus -1.000

Poznámka h souboru cen 
i V cenách jsou započteny i náklady
a) u šoupátek ceny 1112 na vytvořeni otvoru ve stropech šachet pro 
prostup zemních souprav šoupátek,
h) u hlavních ventilu ceny -3:111 na osazeni zemních souprav,
c) u na vi ta vacích pasu ceny -9111 na vykop montážních jamek, 
opravu izolace ocelových trubek a na osazeni zemních souprav 
2. V cenách nejsou započteny náklady na
a) dodaní vodoměru, šoupátek uzavíracích klapek, ventilu, 
montážních vložek, kompenzátoru, koncových nebo zpětných klapek, 
hydrantu, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkovych a 
hyúrautovych khcu, navrtavacich pasu, tvarovek a kompenzačních 
nástavců, tyto armatury sé oceňuji ve specifikaci 
bl podklabm bloky pod armatury bloky se oceňuji příslušnými cenami 
souboru cen n52 2 - / Podkladní a zajtšťovaci konstrukce zdene na 
mailu cementovou. 452 3* i Podkladní a zajistovaci konstrukce i 
betonu. 452 35- 1 Bedrieut podkladních a zajištovacich konstrukci 
časti A 01 tohoto ceníku
cj obsyp odvodňovaciho zařízeni hydrantu ze stěrku nebo štět koptsko, 
obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 - 1 Loze 
pod potrubí sloky a drobné obieldy časti A 07 tohoto katalogu,
d) osazeni hydrantovycti šoupátkovych a ventilových poklopu; osazeni 
poklopu se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 895 40-11 
Osazeni poklopu litinových časti A Ul tohoto katalogu
3 V cenách 891 52-412! a -5211 nejsou započteny náklady na dodaní 
těsnicích pryžových kroužků Tyto se oceňuji ve specifikaci, ne/sou-li 
zahrnuty v cene trub
4 V cenách 891 -5313 nejsou započteny naktady na dodaní potrubní
Spojky tyto jsou zahrnuty v ceně trub

13 M \008-x3 vodoměr domovní tlak PN16 Qn 1,5 DN25 kus -1.000 1 090,00 Kč

16 M 008-X2 šachta vodoměrná samonosná kruhová d=960 mm, 
hloubka 1,2m + kominek 0,2 m + p p  poklop kus -1,000 7 190,00 Kč

15a M 008-x 1 šachta vodoměrná MODULO od fi. HUTYRA 1500 - 
D=32mm, pro 1 vodoměr DN20, 0,5t vč. poklopu kus 1,000 10 140,00 Kč

876,00 Kč provede si asi VODAKVA sama

1 090,00 Kč dodá si asi VODAKVA sama

7 190,00 Kč

10 140,00 Kč
požadavek VODAKVA!

cenový dopad: 984,00 Kč |



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP

viceprace - připočet:
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

58 K 33817112
1

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou 
do vynechaných otvorů

kus 15,000 129,00 Kč 1 935,00 Kč

Poznámka k souboru cen
1. Ceny lze použit i pro zaliti (zabetonovaní) vzpěr rohových sloupku 
2 V cenách nejsou započteny náklady na
a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve specifikaci
b) vi lani jamek tyto se oceňuji souborem cen 131 1 -13 - Vrtáni jamek pro 
plotové sloupky tohoto katalogu
3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením
-1 V cenách 33tí 17-1115 a - 1125 je  pevným podkladem myšlena stávající
podezdívka nebo podhrabová deska.
5 Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazeni oploceni 
6. V cenách osazováni do zemního vrutu je započten i stérk fixující sloupek

W  sloupky

12,0 sloupky + 3,0 vzpěry 15,000

59 M 003-x 1

plotový sloupek ocelový výšky 2500 mm pro nosnou 
konstrukci z oc.panelů-z ocel. profilu 60 x 40 x 2 mm, je  
opatřen plastovou krytkou a ocelovými objímkami se šrouby 
(samostrhávací matice), povrch žárově zinkován 240 g/m2+ 
poplastován - dodávka, doprava

kus 12,000 520.00 Kč 6 240,00 Kč

60 K
34817114
6

Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na 
ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m m 30,000 206,00 Kč 6 180,00 Kč

PSC

Poznámka k souboru cen.
1 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dilcu, tyto se oceňuji ve 
specifikaci



61 M 003-X2

plotový panel 1760x2500mm (v x šj ze svislých a vodor.ocel. 
drátů d=5mm svařených v okatosti 50x200mm s prolisy ve 
tvaru V, povrch pozinkovaný a opatřený komaxitovým 
nástřikem v barvách RAL - dodávka, doprava

kus 12,000 1 305,00 Kč 15 660,00 Kč

62 K 003-X3 Drobné práce na oplocení (nutná úprava plot.dílce, případně 
další zajištovací a kotevní prvky) - montáž, dodávka, doprava m 30,000 135,00 Kč 4 050,00 Kč

vv  výměra v bm oplocení

127,5 127,500

23 K 13315110
1

Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3 4,055 369,00 Kč 1 496,30 Kč

Poznámka k soubom cen
( C env /sou určeny pro šachty hloubky do 12 m Šachty větších hloubek se 
oceňuji individuálně
7 V cenách jsou započteny i náklady na 

PSC a) svislé přemístěni výkopku,
h) urovnáni dna clo předepsaného profilu a spádu
c) přehozeni výkopku na přilehlém terenu na vzdálenost do .3 m od hrany šachty 
nebo naloženi na dopravní prostředek

patky pro oplocení 

w  sloupky

0,5*0,5*0,9*12 3,380 

0,5*0,5*0,9*3 0,675 

Součet 4,055

55 K 27535310
2

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu 
do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 15,000 170,00 Kč 2 550,00 Kč



Poznámka k souboru cen'
7 Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob prováděni kotevních otvoiu (napr 
ztraceným bedněním z pletiva, bandaži na rámu, hranoly polystyrenu s 
vyjmutím dutinovými tvarovkami apod.). Ceny lze použit i pro bedněni kotevních 
otvoiu a prostupu ve stěnových a stropních konstrukcích
2 Pro volbu cen kotevních otvoru s proměnným průřezem v části nebo celé 
výšce otvoru je rozhodující průměrný průřez v místě zkoseni
3 Zalévaní kotevních otvoiu se oceňuje cenami souboru cen 278 8 1-1 Zalivka 
kotevních otvoru z betonu prostého

vv patky oplocení

vv pro sloupky

W  56,0 12,000

VV pro vzpěry

16,0

W  Součet

56 K 27535310
q

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu kus
do 0,01 m2, hl. Příplatek k ceně -3102 za každý další i 
započatý 0,5 m hl.

Poznámka k souboru cen
1 Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob prováděni kotevních otvoru (např 
ztraceným bedněním z pletiva, bandaži na rámu, hranoly polystyrénu s 
vyjmutím, dutinovými tvarovkami apod.) Ceny lze použit i pro bedněni kotevních 
otvoru a prostupu ve stěnových a stropních konstrukcích 
2. Pro volbu cen kotevních otvoiu s proměnným průřezem v části nebo cele 
výšce otvoru je rozhodující průměrný pi uřež v místě zkosení 
3 Zalévaní kotevních otvoru se oceňuje cenami souboru cen 278 31-1 Zálivka 
kotevních otvoru z betonu prostého.

3,000

15,000

15,000 97,00 Kč 1 455,00 Kč

cenový dopad: 39 566,30 Kč



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP

méněpráce - změna vzdálenosti - odpočet:

27 K 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 
000 do 4 000 m

m3 -315,000 106,00 Kč 33 390,00 Kč

1. 7,0 x 6,0 x 3,0 = 126,0m3

27a nová pol.

2. 7,0 x 9,0 x 3,0 = 189,0m3

162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 

| do 500 m_____________________________________________________ m3 315,000 63,20 Kč 19 908,00 Kč

cenový dopad: 13 482,00 Kč



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP

vícepráce - změna položky - přípočet:
■

15 K 132154204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

m3 -49,863 141,00 Kč 7 030,68 Kč

HSC

Poznámka k souboru cen
l V cenách jsou započteny i náklady ua případně nutné přemístěni vy kopku ve 
vykppřšti ua vzdálenost do 'i in a na přehozeni výkopku na přilehlém terenu na 
vzdálenost do 3 rn od osy rýhy nebo naloženi na doplavili prostředek

V V pro kanalizační trubky DN 100

VV 0 0,000

VV pro kanalizační trubky DN 200

VV 23,5*0,9*1,55-0.20 28,553

VV 10,5*0,9*1,80-0,20 15,120

VV Součet 43,673

15a nova po ložka 132401201
Hloubení zapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm strojně 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy téžitelnosti 5 pro jakékoliv množství

m3 49,683 1 105,00 Kč 54 899,72 Kč

14 K 132151103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

m3 -35,370 279,00 -9 868,23

l-SC

poznámka A souboru cen:
1 V cenách jsou započteny i náhledy na přehozeni vykopku na přilehlém terenu 
na vzdálenost do J rn od podélné osy lýliy nebo naloženi ua dopravní 
piosiředek

VV pro drenáže

VV 0,3*(0,3+0,5)/2*(315,0+230,0) 65,400

VV pro výústní drenážní péra ze vsakovací jímky

VV 0,5*0,5*5,3*3 3,975

VV 0,625 0 625

VV Součet 70,000

14a nova po ložka 132401101 Hloubení zapažených a nezapažených rýh do šířky 600mm v 
hornině IV.

m3 35,370 1 195,00 Kč 42 267,15 Kč

náš názor na 
zatříděni...

cenový dopad: 80 267,96 Kč



| méněpráce - neprovedený objem - odpočet:
C - Vedlejší náklady _______

HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ uL; MNP / VCP

10 KN VRN9-X9 Informační tabule s údaji o stavbě kus -2,000 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč

cenový dopad: 13 000,00 Kč



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP

J méněpráce - neprovedený objem -  odpočet:

SO "A "  -  Hřiště

17 K 151101101 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -581,000 66,00 Kč 38 346,00 Kč

PSC

Poznámka k souboru cen
1. Ceny /sou určeny pro roubem a rozepřeni Sien i jiných vykopu se svislými 
slenarnr pokud /sou tylo vykopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm 
i  Plocha rnezei mezi pažinami přiložneho paženi se od plochy pnložneho paženi 
neodečítá, nezapaiene plochy u paženi zatažneho nebo hnaného se od plochy 
paženi odečítají 
3 Předeptsuje-ii projekt
a) ponechat paženi ve vykopu, oceňuje se toto paženi cenami souboru cen 151. 
0 -19 Paženi sten s ponecháním a rozepřeni stěn cenami souboru < en 151 0-13 
Zřízeni rozepřeni zapuzených stěn výkopu.
b) vzepřeni slén. oceňuje se loto odstraněni paženi stěn vykopu cenami souboru 
cen 151 0-12 Paženi stěn a vzepřeni stěn cenami souboru cen I5 i 0-14 
odstraněni vzepřeni stéri.
c) kotveni stěn foto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní 
zakládaní objektu

vv pro kanalizační trubky DN 100

w 2*45,0*1,3 117,000

vv pro kanalizační trubky DN 200

vv 2*145,0*1,6 464,000

vv Součet 581,000

18 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
příložné, hloubky do 2 m

m2 -581,000 12,00 Kč 6 972,00 Kč

19 K 151101201 Zřízeni pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření 
příložné, hloubky do 4 m m2 -34,000 107,00 Kč 3 638,00 Kč

PS-C

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny nelze použit pto oceňovaní rozepřeného paženi stěn iýh pro podzemní 
vedeni; toto se oceňuje cenami souboru cen 151 0-11 Zřízeni paženl a rozepřeni 
stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky lýhy
2 Plocha mezei mezi pažinami přiložneho paženi se od plochy přiložneho patem 
neodečítá nezapažené plochy ii paženi zátainěho nebo hnaného se od plochy 
paženi odečítají

vv jáma vsakovací jímky

vv 2,8*3,0*4+0,4 34,000

20 K
. -

151101211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s 
uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu 
příložné, hloubky do 4 m

m2 -34,000 61,00 Kč 2 074,00 Kč



151101401 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným 
přepažovánim při pažení přiložném, hloubky do 4 m _
Poznámka k souboru cen.
' Ceny nebo použil pro kotveni zapažených slěn zvenku, toto kotveni se oceňnie 
příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni obiektu

22 K 151101411
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení přiložném, 
hloubky do 4 m

SO ”B" - Vodovodní přípojka

2 K 151101101 Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení 
přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Poznámka k souboru cen
v C eny jsou určeny pro roubeni a rozepřeni stěn i líných výkopu se svislými 
■■fenami pokud jsou tylo výkopy pro podzemní vedeni rozměru do l ?5fl mm 

Plocha mezní mezi pažinami přiložněho paženi se od plochy piHozneho paženi 
neodečítá nezapeřené plochy n paženi zálet něho nebo hnaného se od plochy 
paženi odečítají 
í Předepíši,ije-H projekt
a) ponechal paženi ve vykopu oceňuje se toto paženi cenami souboru cen 75/ 
o. /o Paženi stěn r, ponecháním a rozepřeni stěn cenami souboru cen 151 O-13 
Zřízeni rozepřeni zapažených stěn vykopu.
b) vzepřeni stěn oceňuje se toto odstraněni paženi stěn výkopu cenami souboru 
en 151 O- i 2 Paženi stěn a vzepřeni sten cenami souboru cen 757 O -14

odstraněni vzepřeni stěn,
' kotveni stěn toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní 

zakládám objektu

2*(1,6+1,16)/2M3,5

-2*1,3*3.0*0,8

-2*1,1*2,9*0,8

108,7*0,02+0,11

W Součet

]Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
3 K 151101111 uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu

ipřiložné, hloubky do 2 m

m2 -34,000 2 516,00 Kč

-34,000 16,00 Kč

-111,000 66,00 Kč

544,00 Kč

7 326,00 Kč

120,060

-6,240

-5,104

2,284

111,000

m2 -111,000 12,00 Kč - 1 332,00 Kč

cenový dopad: 62 748,00 Kč|



HORNÍ SLAVKOV - REKONSTRUKCE TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ, NÁDRAŽNÍ ul.: MNP / VCP
Dopočet 60mm rozdílu drenážní vrtsvy pod travními koberci (VV dle SOD tl.lOOmm, TZ a VŘ tl.l60m m ) 

| PŘÍPOČET

64 K Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm m2 1 830,000 56,30 Kč 103 029,00 Kč

Vv trávník uvnitř oválu

vv drenážní vrstva
1830,0 1 830,000

cenový dopad: 103 029,00 Kč"]


